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SC RED TEAM CORTINA

CORTINA RUMERLO

Gr.Soc.=N

P.FISI=N P.Reg.=N
CODICE SOCIETA'
DATA

BLAJ
2/ 3/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GOBBO MICAELA NOME PISTA OLYMPIA DELLE TOFONE
ARBITRO PONTI MAURO PARTENZA 1770 m
DIRETTORE DI GARA BORTOLUZZI N. ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 190 m
TRACCIATORE BORTOLUZZI NADIA
APRIPISTA - A - BURRA PATRIZIA - B - POMPANIN DIMAI T.
- C - ZACCARIA GIUSEPPE - D - ZANETTI ANTONIO
- E - VEROCAI ALEX -F -
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3T A 7C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SNOW 4 ALL
1 1 BERNARDI Mauro 59.81
2 3 RIGHETTI Sofia 1'11.26
3 2 MANESCHG Max 1'21.70
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 9 DE CONTO Aurora 2005 VE TV37  NOTTOLI 46.69
2 10 VECELLIO OLIVA Lucia 2006 VE BL66 ~ AURONZO 50.59
3 16 CORTELLAZZO Giulia 2005 52.19
4 13 MORICCA Vittoria 2005 VE BLAJ RED TEAM 52.37
5 25 DI NARDO Sofia 2005 VE BLO1  DRUSCIE' 52.48
6 11 CATTANEO Laura 2006 VE BLO1  DRUSCIE' 52.50
7 14 PERSICO VIANELLI Maddalena 2005 VE BLO1  DRUSCIE' 53.50
8 18 RIZZOTTO Sofia 2005 VE TV37  NOTTOLI 53.83
9 22 MAZZI Alessandra 2005 55.88
10 7 MARTINI Carlotta 2006 VE BLO1 DRUSCIE' 56.01
11 228 GANDOLFO Carolina 2006 57.17
12 24 TRENTIN Isa 2007 VE BLO1 DRUSCIE' 57.57
13 5 PERSICO Ludovica 2006 VE BLO1  DRUSCIE' 59.63
14 17 BIZZI Maria Bianca 2006 VE BLO1  DRUSCIE' 1'07.01
15 8 0INM9 CARBONE Elisabetta 2006 VE BLO1  DRUSCIE' 1'09.02
16 227 GANDOLFO Sofia 2007 1'16.92
17 6 TRENTIN Matilde 2006 VE TV4D  WAY SPORT SKI 1'27.27
18 4 MARTINI Marina 2005 VE BLO1  DRUSCIE' 1'43.45
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RED TEAM CORTINA

POS NUM

NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

15
20
21
23
26

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

e
PO OWO~NOOOUDAWNPRE

[y
N

13
14
15
16
17

ISCRITTI

NON PARTITI

12
19

33
29
34
31
42
32

208

38
36
35
28

238

45
47
27
40
44

30
37
39
43
46

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

© 0O ~NOUh~WNPE

=
o

11

41

48
51
56
55
52
49
54
61
50
59
60

MOF8zZ
HA5A4
HAV6Z
HAVA1l

MOPC9
LA28J

MO06A4

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

25
5

GRASSI Costanza Sofia
BENETTON Luce
POSSAMAI Beatrice
BENFENATI Angela
CANAPERO Leila Arianna

0

MARINANGELI Sofia
SIORPAES Annalisa

MAZZA Alvise
CONCAS Franco
BIACOLI Nicolo
TRENTIN Pietro
BOSHOFF Alessandro
CENERINI Matteo
PERSICO Giacomo
BRISOLIN Riccardo
GRANZOTTO Filippo
DE CONTI Luca
MANZINI Giovanni
BENALZATO Luca
CENEDESE Riccardo
MORICCA Gabriele
CONCAS Carlo
GIACOMIN Giorgio
MANZINI Michele

23
5

PASTI Franco
BRESOLIN Alessandro
BOSELLI Vittorio
FRATTIN Giovanni
DE ROSSO Marco

0

LODI BERTONI COSTA Nicold

DI RENZO Selam
TRENTIN Francesca
DE CONTO Giorgia
TRENTIN Giulia
TUSSARDI Sofia
RIZZOLI Maria Beatrice
BELLINI  Giulia
TAJAROLLO Clelia
POLENTES Vanessa
MONTEZEMOLO Maria
BIZZI Siria

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

PUNTI ANNO COM  COD.
2005
2006 VE BLO1
2006 VE TV37
2006 VE TV4D
2006
2005 VE BLO1
2007

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2005 VE TV4D
2005 VE TV37

2008 VE TV37

2006 VE BLO1

2005

2005 VE BLO1

2008

2007

2005

2007 VE TV4D
2005 VE BLAJ

2006

2005

2008 VE BLAJ

2007 VE TV37

2007

2008 VE BLAJ

2006 VE TV4D
2006 VE TV37

2005 VE BLAJ

2006 VE TV37

2006 VE TV37

2007 VE BLO1

U10 BABY - FEMMINILE

2003 VE BLAL
2003 VE BLO1
2003 VE TV37
2004 VE BLO1
2004 VE BLO1
2004 VE BLAL
2004 VE BLO1
2004 VE TV4D
2003 VE TV37
2003 VE BLO1
2004 VE BLO1

SOCIETA'

DRUSCIE'
NOTTOLI
WAY SPORT SKI

DRUSCIE'

WAY SPORT SKI
NOTTOLI
NOTTOLI
DRUSCIE'

DRUSCIE'

WAY SPORT SKI
RED TEAM

RED TEAM
NOTTOLI

RED TEAM

WAY SPORT SKI
NOTTOLI

RED TEAM
NOTTOLI
NOTTOLI

DRUSCIE'

RED DEVILS CORT
DRUSCIE'

NOTTOLI

DRUSCIE'
DRUSCIE'

RED DEVILS CORT
DRUSCIE'

WAY SPORT SKI
NOTTOLI

DRUSCIE'
DRUSCIE'

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

PORTA N. 29
PORTA N. 29

46.35
47.81
52.00
55.16
55.55
56.25
59.06
1'00.05
1'04.12
1'04.76
1'04.84
1'12.07
1'12.13
1'12.67
1'13.65
122.13
1'45.95

PORTA N. 30

40.96
41.77
43.98
44.13
46.18
46.74
47.20
48.28
49.04
49.10
49.88
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RED TEAM CORTINA

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
12 57 M032X
13 209
14 63
ISCRITTI ...
NON PARTITI
53 HAJCT
58 M034C
62
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 73 FALNL
2 64 HAD6D
3 88 LA93X
4 85
5 79
6 75 MOESW
7 81
8 70 MOENL
9 67
10 89 HAHYW
11 65
12 74 MOF5N
13 87
14 76 HA70X
15 80
16 71
17 68 NOOW4
18 72
19 66
20 7
21 83
22 239
23 229
24 237
25 86
ISCRITTI ...
NON PARTITI
78
NON ARRIVATI
69
82
84 LARDL
SQUALIFICATI
240
1 96 LASLT
2 91 DA4WX
3 100 LA43E
4 101

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORETTO Costanza
MAJONI Rebecca
PATRUNO Maddalena

17
3

SPIRONELLI NJANGSON Shanice
DAL MAS Matilde
FRATTINI Caterina

0

0

BONOTTO Pietro
BENETTON Tobias
SALVATI Lorenzo
VECELLIO OLIVA Giovanni
CARAIN Lapo
BENETTOLO Francesco
SARTORI Nicolo
MANDES Michele
MAZZ| Jacopo
BRESOLIN Federico
BORGHI Pietro
BENFENATI Giacomo
GRANZOTTO Francesco
PACELLA Guido
IGLESIAS Niccolo
ROSA Riccardo
CESARATO Pier Gianni
SIORPAES Sebastiano
USONI Federico
BELLET Giovanni
ANGARAN Aleandro
ELLET Filippo
GIACOMIN Tommaso
BENALZATO Alvise
MARINANGIELI Nicola

30

PAGANINI Nicolod
3

PIPERNO Edoardo
TABACCHI Giulio
TRENTIN Niccolo

COMUNELLO Cristiano

VARETTONI Nicole
FAVARO Virginia
SPINA Sara
CHERCHI Maria Elisa

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

PUNTI ANNO COM COD.
2003 VE TV37
2004
2004
2004 VE TV37
2004 VE TV4D
2003 VE TV37

U10 BABY - MASCHILE

2003 VE TV4D
2003 VE BLO1

2004 VE BLO1

2003 VE BL66

2004 VE BLO1

2003 VE BLAJ

2003 VE BLAJ

2003 VE BLAL
2003

2003 VE TV37

2003 VE BLAL
2003 VE TV4D
2003

2003 VE BLAJ

2003 VE BLAJ

2004 VE BLAL
2004 VE BLAJ

2004

2003

2003

2004

2003

2004

2003

2003 VE BLO1

2003 VE BLO1

2003

2003 VE TV4D
2003 VE TV4D
2003

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2001 VE BL96
2001 VE TV37
2002 VE TV37
2002

SOCIETA'

NOTTOLI

NOTTOLI
WAY SPORT SKI
NOTTOLI

WAY SPORT SKI
DRUSCIE'
DRUSCIE'
AURONZO
DRUSCIE'

RED TEAM

RED TEAM

RED DEVILS CORT

NOTTOLI
RED DEVILS CORT
WAY SPORT SKI

RED TEAM
RED TEAM
RED DEVILS CORT
RED TEAM

DRUSCIE'

DRUSCIE'

WAY SPORT SKI
WAY SPORT SKI

DOLOMITI CADORE
NOTTOLI
NOTTOLI

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

49.91
55.26
1'07.60

42.10
42.80
43.34
44.43
44.59
45.13
45.26
45.46
46.02
46.24
46.70
46.81
47.20
47.34
48.36
48.67
50.37
50.48
51.17
51.32
52.08
56.07
56.92
59.40
1'10.35

PORTA N. 28

40.02
40.31
43.15
44.55
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RED TEAM CORTINA

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM

218 MOAK5 MENARDI Marianna
90 NOJVT ROMANO Giordana
92 FAFWN PIPERNO Vittoria
99 HA6ZV DANESIN Bianca
105 FANCV CONCAS Anna
10 95 NO2F7 PAGANINI Giulia
94 POLENTES Giorgia
12 102 M07Z8 MERLO Maria Alessandra

© 00 ~NO U

ISCRITTI ... 18

NON PARTITI 5

93 DAMTZ CULATTI ZILLI Carolina
97 FA72C DAL VECCHIO Elena

98 FAREK DE ROSSO Chiara

104 NOOEL FINOTTI Alessandra

106 FRATTINI Margherita
NON ARRIVATI .. 1

103 SANTAMARIA Lucrezia
SQUALIFICATI 0

1 121 HAB6Y9 ALVERA' Edoardo

2 116 DAF6D MAGNINI Lorenzo Maria
111 HAC3F CAPPELLETTI Lorenzo

4 115 HA2J9 RIZZO Pietro

5 125 PERTOSA Pierfrancesco

6 108 HA7P5 BONAGA Nicolo

7 120 VECELLIO OLIVA Giacomo

8 114 HA710 PERSICO Sebastiano

9 127 MAJONI Alessandro

10 107 MOAK3 ZARDINI Marco

11 110 MO6FD CASAGRANDE Renato

12 210 HA2A7 VINELLI Alessandro

13 123 COGO Riccardo

14 112 PAVOLINI Ferruccio

15 109 LALMZ PEROZZOBRIANI Giovanni
16 117 HAHDV TAJAROLLO Gustavo

ISCRITTI ... 22

NON PARTITI 5

113 EANRN BONOTTO Marco

119 RIZZOLI  Giulio
122 LARMC BERTELLI Marco
124 BENETTON Diego

126 FA62W MAZZA Gregorio
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1

118 LA252 COZZI Giangirolamo

1 128 0C7JD RIVA Giorgio

ISCRITTI ... 1

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

2002 VE
2002 VE
2001 VE
2002 VE
2002 VE
2002 VE
2001 VE
2001 VE

2001 VE
2002 VE
2002 VE
2001 VE
2002 VE

2001 VE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2002 VE
2001 VE
2001 VE
2001 VE
2001 VE
2002 VE
2002 VE
2002 VE
2001 VE
2001 VE
2001 VE
2001 VE
2001

2002 VE
2002 VE
2002 VE

2001 VE
2002 VE
2002 VE
2002 VE
2002 VE

2001 VE

COD.

BLAL
BLAJ
BLAJ
BLAJ
TV37
BLO1
TV37
BLAJ

TV37
TV37
TV37
BLAJ
TV37

TV37

BLO1
BLAJ
BLAJ
BLAJ
BLAJ
BLO1
BL66
BLO1
BLAL
BLAL
BL96
BL96

BLAJ
BLAJ
TV4D

TV4D
BLAL
TV4D
BLO1
TV4D

BLAJ

MASTER F - MASCHILE

1929 VE

BL60

SOCIETA'

RED DEVILS CORT
RED TEAM

RED TEAM

RED TEAM
NOTTOLI

DRUSCIE'

NOTTOLI

RED TEAM

NOTTOLI
NOTTOLI
NOTTOLI
RED TEAM
NOTTOLI

NOTTOLI

DRUSCIE'

RED TEAM

RED TEAM

RED TEAM

RED TEAM
DRUSCIE'
AURONZO
DRUSCIE'

RED DEVILS CORT
RED DEVILS CORT
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

RED TEAM
RED TEAM
WAY SPORT SKI

WAY SPORT SKI
RED DEVILS CORT
WAY SPORT SKI
DRUSCIE'

WAY SPORT SKI

RED TEAM

SUPER CADORE

F= 890

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

44.58
45.00
46.12
46.14
47.42
49.90
49.90
50.44

40.26
40.34
40.34
42.60
42.76
43.14
44.55
45.61
45.86
45.90
48.15
51.00
51.53
51.58
57.09

1'05.32

PORTA N. 23

56.93
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RED TEAM CORTINA

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 129 1LV6L DE VIDO Daniela

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 2

130 01HLA POSSAMAI Ottorino
131 00CMP CALZA' Carlo

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0
1 249 GUGLIELMI Carla
2 243 BATTISTELLI Carla
3 134 CAMPAGNONI Stefania
4 135 DA5PP MENEGUS Caterina

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI 2

132 BURRA Patrizia
133 PONTISSO Patrizia

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
1 136 4H63E PETRACCO Giulio
2 138 864H2 DA DEPPO Gian Luigi
3 140 BUSETTO Roberto
4 245 BELLOTTO Fabio
5 250 AZZALINI Ruggero
6 137 FERRATA Marsiglio
7 139 PACCHIELLI Felice

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

COD.

MASTER D - FEMMINILE

1949 VE

BL65

MASTER E - MASCHILE

1938 VE
1931 VE

TV37
BL65

MASTER C - FEMMINILE

1954
1959
1960
1954 VE

1958
1955

BL65

MASTER D - MASCHILE

1949 FVG
1942 VE
1946

1950

1949

1944

1950

TS13
BL66

SOCIETA'

POL. CAPRIOLI

NOTTOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI

SAl TRIESTE
AURONZO

F= 890
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

53.61

49.37
52.95
54.05
55.92

44.75
50.63
50.80
50.89
54.22
55.15
1'02.20
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RED TEAM CORTINA

POS NUM

NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI

148
147
143
231
144
145
149
242
146

© 0O ~NOOUA~WNPE

ISCRITTI

NON PARTITI

141

142
221

40M3V

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

154
247
153
151
224
163
156
220
241
162
233
155
157
164
244
159
161

e
PO OWOOO~NOOUA~WNLEPRE

PR R R R
~No o wN

ISCRITTI

NON PARTITI

150
158
160
165
234

0CS5DH
0EH2J
4H63L
021A5

LAPYX

54AT2

NON ARRIVATI

152

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.
0

MASTER B- FEMMINILE
SCANFERLA Giorgia 1966
MUZZI Simona 1962 VE BLAJ
LO MONACO Carlotta 1962 VE BLAJ
GUIDETTI Camilla 1963
TESTA llaria 1968
MELIS Denise 1969 VE BL60
SPERANZON Donatella 1963 VE BLAJ
SACARDELLATO Stefania 1967
TEMPORIN Michela 1970
12
3
BRUSAROSCO Paola 1965
LA ROCCA Annamaria 1965
MELANI Camilla 1963
0
0

MASTER C- MASCHILE
BEDONT Augusto 1958 VE VEO4
BERTOCCHI Roberto 1955 FVG TS05
BACCHELLI Fulvio 1951 FVG TS13
STEFFE' Fabio 1956 FVG TS05
PACELLA Diego 1960
CAPPELLETTI Rodolfo 1954 VE BLAJ
FAZZINI  Giuliano 1958
MORETTO Mauro 1954
ZANETTI Guido 1955
COLLAVINO Paolo 1955 VE BL60
VENDRAMI Michele 1953
BO' Patrizio 1958
FASSINA Ambrogio 1952
TAGLIABUE Giuliano 1960
REA Federico 1956
VOLPES Riccardo 1959
GHENEM Ghaleb 1957
23
5
FARINATI Fabio 1953
PASTRELLO Massimo 1958
LIVI  Ugolino 1951
SCARZELLO Giovanni 1957 VE BL66
PONTELLI Paolo 1956
1
ALTAFINI Romeo 1958
0

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

SOCIETA'

RED TEAM
RED TEAM

SUPER CADORE
RED TEAM

MESTRE

CAl XXX OTTOBRE
SAl TRIESTE

CAl XXX OTTOBRE

RED TEAM

SUPER CADORE

AURONZO

F= 890
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

41.53
49.48
50.46
50.99
52.88
53.60
54.60
55.11
56.34

40.00
40.02
42.63
43.56
45.82
46.13
46.64
46.72
47.07
47.52
48.20
52.54
52.62
54.06
57.55
1'01.06
1'08.76
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RED TEAM CORTINA

POS NUM NUM

PETT  CODICE

1 168
ISCRITTI ...
NON PARTITI

166

167

169
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 176  3E258

2 226  9AZ2R9

3 246

4 223

5 170

6 232

7 225

8 172

9 171

10 177

11 180

12 174

13 178 DOEO9

14 173
ISCRITTI ...
NON PARTITI

175
179
219
236
NON ARRIVATI
230
SQUALIFICATI

1 184

2 181

3 183

4 235
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

182

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSMAN Ambra
4
3

GOBBO Micaela
POLACCI Alessandra
PISCITELLI  Fabiana

0

0

CASAGRANDE Vittorio
GIOVANNINI  Antonio
BAGNERE Pier Giuseppe
BISOTTO Giuseppe
CORTELLAZZO Michele
MELANI Paolo

MAGNINI Francesco

DE CRISTOFARO Marco
TRESOLDI Massimo
CESARATO Nicola
COGO Federico

MERLO Andrea
ROMANO Alessandro
FARSETTI Leonardo

19

4

SIMONI Emanuele
DE COL Luigi

GULLINELLI Giovanni
PEROZZO BRIANI Luca

DE CONTI Giorgio

0

ALBERTI! Flavio
BOSHOFF Massimiliano
D'AIUTO Enrico
ARSIE' Alberto

MARCHIORELLO Gian Pietro

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

PUNTI ANNO COM COD.

MASTER A - FEMMINILE

1972 VE BLAJ
1974 VE BLAJ
1975
1974

MASTER B- MASCHILE

1968 VE
1966 FVG
1961
1965
1966
1964
1962
1969
1963
1970 VE
1970
1967 VE
1964 VE
1969

BL60
TS13

BLAJ

BLAJ
BLAJ

1970
1963
1969
1969

1970

MASTER A - MASCHILE

1980 VE
1975
1974
1980

BLO1

1977

SOCIETA'

RED TEAM

RED TEAM

SUPER CADORE
SAl TRIESTE

RED TEAM

RED TEAM
RED TEAM

DRUSCIE'

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

TEMPO
FINALE

55.60

41.28
42.07
42.97
42.98
43.53
43.72
45.14
45.42
45.89
46.84
47.67
48.00
48.71
52.88

38.96
45.12
47.87
54.65

PORTA N. 30

G8/7

Data processing “ Associazione Cronometristi Cortina ”

www.cronocortina.it



RED TEAM CORTINA

POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 189 EA35D
2 185 CAWOH
3 212 FAFKE
4 211 FAH1J
5 217  8236D
6 188 FA2Y2
7 187 LAOAL
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
186
190
1 192 LA254
2 214
3 215
4 193 MOAK?2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
191
NON ARRIVATI
213 DA3V8
SQUALIFICATI
1 216
2 197
3 194 NOOEN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
195
198
NON ARRIVATI
196
SQUALIFICATI
1 199 AA7X1
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BULGARI Francesca
SEGATTO Matilde
CHERUBIN Silvia
CHERUBIN Chiara
ALBERTI Francesca
BOMBASSE! Claudia
PAGAN Elisa

DI TARSIA DI
TESTA Martina

BELMONT Lavinia

MAZZANTI Piero

PIERBON Nicolo

VALENTINI Nicolo

SANTER Matteo

6

FARINATI

Francesco

RIZZO Giacomo

0

ALBERTI Veronica
LO MONACO Serena
FABBIAN Chiara

6

GRASSI Laura Ludovica
REFFO Francesca Maria

CHIAPPANO Bianca

0

MELANI Gian Marco

02-03-2013 / Cortina d'’Ampezzo Rumerlo

PUNTI

ANNO COM  COD.

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1999 VE BLAJ
2000 VE BL96
2000 VE BL96
2000 VE BL96
1999

2000 VE BLAJ
2000 VE BLA4
2000 VE BLAJ
2000 VE BLO1

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1999 VE BLAJ
2000
2000
2000 VE BLAL
1999
2000 VE BL96

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1997
1998 VE BLAJ
1997 VE BLAJ
1997
1997
1998 VE BLAJ

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1997 VE BLAJ

SOCIETA'

RED TEAM

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

RED TEAM
TEAM SORAPISS

RED TEAM
DRUSCIE'

RED TEAM

RED DEVILS CORT

DOLOMITI CADORE

RED TEAM
RED TEAM

RED TEAM

RED TEAM

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

TEMPO
FINALE

43.22
43.65
43.90
44.37
44.43
46.44
48.12

PORTA N. 29
PORTA N. 23

40.15
42.61
43.28
44.45

40.76
44.62
46.41

42.47
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RED TEAM CORTINA

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO FIZDUNBTQIO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 201 AA7X3 MELANI Maria Vittoria 1996 VE BLAJ RED TEAM 41.27
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
200 AA7TWK LO MONACO Elettra 1995 VE BLAJ RED TEAM
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
1 202 BUCCELLATI Akira 1996 VE BLAJ RED TEAM 39.35
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U21 JUNIORES - FEMMINILE
1 203 CAK9A MAZZA Margherita 1993 VE BLAJ RED TEAM 40.18
2 205 CA27Y BUCCELLATI Saya 1992 VE BLAJ RED TEAM 42.12
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
204 GRASSI Maria Beatrice 1994
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U21 JUNIORES - MASCHILE
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 2
206 FAZZINI Filippo 1994
207 AAPJZ DEL MONTE Andrea 1992 VE BLA4  TEAM SORAPISS
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
LA GIURIA
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